15-05-1980

CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
ESTADO DO ESPíRITO SANTO

Rua Luis Catelan, nO 230 - Telefax: (27) 3724-1177
CEP - 29725-000 - Marilândia - ES
site: www.camaramarilandia.es.gov.br

Biênio 2007/2008

PORTARIA N°. 024 DE 29 DE DEZEMBRO DE 2008.

o Presidente da Câmara Municipal de Marilândia, Estado
do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Artigo 1° - Designar os Servidores MARÍLIA DOS
SANTOS - Assessora de Gabinete, APARECIDA BORGES PERIN - Diretora
Administrativa e REGINA CÉLIA MONTEIRO - Técnica em Contabilidade, para
constituírem a comissão que procederá a verificação das disponibilidades do caixa da
Câmara Municipal de Marilândia existente no dia 31 de dezembro de 2008.

Artigo r - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

Registra-se, Publica-se e cumpra-se.

Câmara Municipal de Marilândia - ES, 29 de dezembro de 2008.

(.d.~~
áitiiE-R CAMATA

Presidente

ó"'PRESéNTE ATO f()I"ÃFIxÃÕQ' NEsTA
':AMARA MUNIOPAl DE MARD.ÃNDIA-ES
EM, :l_,q / ~ 2. /20 O,?

~ - . =s~Jõ(íi:--
1(jítia Yf.. L unz
sssessore de Gabinete Çifmara (/!assamani (J>emru

AUXILIAR DE ESCRITURÁRIO
MAT. N.'039